
UCHWAŁA NR LVIII.332.2022 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie przejęcia zadania inwestycyjnego należącego do Powiatu Złotoryjskiego na wykonanie prac 
budowlanych dla zadania publicznego pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 2612D w m. 
Zagrodno, gm. Zagrodno (dz. nr 102/2) w zakresie budowy chodnika wraz z kanalizacją deszczową oraz 
oświetleniem ulicznym”. 

Na podstawie art.8 ust.2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
w Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2022r. poz. 583, 655, 1079) oraz art. 19 ust 4. ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych ( t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 32, 655) Rada Gminy Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wole przejęcia od Powiatu Złotoryjskiego na wykonanie prac budowlanych dla zadania 
inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2612D w m. Zagrodno gm. Zagrodno (dz. nr 102/2) 
w zakresie budowy chodnika wraz z kanalizacją deszczową oraz oświetleniem ulicznym”. 

§ 2. Przejęcie prowadzenia zadania wymienionego w §1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego 
pomiędzy Powiatem Złotoryjskim a Gminą Zagrodno. 

§ 3. 1. Porozumienie, o którym mowa w §2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

2. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Wójta Gminy Zagrodno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 

Walenty  Luszniewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EB5C129-D0FF-4D91-9FD7-E57C13D30959. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


